
Platz Start Kl Nat Name / [Team] Marke Typ Zeit Rnd gew Strafe AdW M
1 284 2 DE pudenz, christoph 03:08:40,654 9 9,0 N Y
2 212 2 DE Gülden, Nico

[MSC Roitzsch]
03:09:15,861 9 9,0 N Y

3 280 2 DE Fritzsch, Julien
[Schaller-Service-Team]

03:11:37,161 9 9,0 N Y

4 253 2 CH Willkommen, Sven 03:12:31,565 9 9,0 N Y
5 203 2 DE Süßmuth, Mario

[KOLBL RACING]
03:18:19,073 9 9,0 N Y

6 235 2 DE Haupt, Roman
[Bushaltestelle]

03:21:18,190 9 9,0 N Y

7 274 2 DE Geretzky, Lenny 03:21:21,498 9 9,0 N Y
8 254 2 DE Weber, Maik 03:21:29,045 9 9,0 N Y
9 251 2 DE Müller, Patrick

[KTM Dresden]
03:02:08,977 8 8,0 N Y

10 232 2 DE Roßberg, Stefan
[Team Feist]

03:13:34,196 8 8,0 N Y

11 266 2 DE Schubert, Stefan
[Schub Racing]

03:14:34,222 8 8,0 N Y

12 245 2 DE Schönherr, Sven
[Vogtland Rider]

02:27:58,974 6 6,0 N Y

13 258 2 DE Burschkat, Ronald 03:08:41,859 6 6,0 N Y
14 213 2 DE Martin, Rene

[Team Feist/ Motorgeräte
Poch]

01:15:52,828 3 3,0 N Y

15 207 2 DE Rothenberger, Markus 00:28:11,656 1 1,0 N Y

Amtsberg

Offizielles Ergebnis: Lauf 2
Samstag    19.09.2020    13:33:30

Auswertung vom: 19.09.2020  17:12:50 Uhr Seite 1


